Seales , the xxiii. day of September , in the Zeir of the Incarna-
tion of our Lord Jefus Chryft ane thoufand fyve hundreth chref'
cor and three.

Jhone Maxwell.
J. Bellenden.

Stih Sigillis praMHorum Commijfariorum de Cerd rubea pendenti-
hus a Filisjericis intertextis cterulei coloris.
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De Officio LeBoris , i» Arte Medica , concejfo.

D Egina omnibus ad auos , &c. Salutem.
*^ Sciatis quod nos,de gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-
tia & mero Motu noftris, dedimus & concelIimus,ac per Pras-

fentes ,
pro nobis Hsredibus & Succefforibus noftris damus &

concedimus , diledo Subdito noftro , Thom^ Lorkin Medicinx
Doftori , ofScium five locum Leiioris nofiri in Medicina five Ar-
te Medica nuper, a praechariffimo Patre noftro, HeTtrico Oiiavo^
piie Memori;c,nuper Bege Angli<e fundatum & eredum in ufum
& profedum juventutis noftra: Anglicanoe in Alma Academia no-
ftra Cantabrigise, * quod quidem officium five locum Henricus

Walker Dcfunftus nuper habuit , ac ipfum Tbomam Lorkin , Le-
CTOREM InSTITUTOREM SIVE InFOR.MATOREM MEDICINiE
sivE Artis Medic/E , pro Nobis Haeredibus & SuccefToribus

noftris, facimus, ordinamus & conftituimus per Praeientes,

Habendum,gaudendum,exercendum & occupandum officium

five locum prcedidtum prarfato Thoma Lorkin
, per fe ( vel per

fufBcientem Deputatum fuum five Deputatos fuos per Canceila-

rium five yicecancellarium diftas Academiae noftrae approbandos)
durante Vita naturali ipfius Thoma Lorkin,

Et infuper ,
pro Exercitio & occupatione officii five loci prae-

didti
,
pro Nobis Hxredibus & SuccefForibus noftris , damus &

concedimus eidem Tbonm Lorkin , Vadium, Feodum & Stipen-

dium quadragtnta Lihrarum SterliJigorum per Annum
, percipien-

dum & annuatim folvendum eidem Thoma Lorkin &c Aflignatia

fuis, durante Vita ipfius Thoma Lorkin,id quaruor Anni Termi-
nos -, videlicet , ad Fefta Nativitatis Sandfi johannis Baptiftx,

Sanfti Michaelis Archangeli , Natalis Domini & Annunciationis

Beat^ Mariae Virginis,per jequales Portiones,ad Receptam Scac-

carii noftri H^eredum & Succefforum noftrorum , de Thefauro
nofiro Haeredum &c Succefforum noftrorum

, per Manus Thc-
faurarii & Camerariorum noftrorum Haeredum & Succefforum
noflrorum ibidem pro tempore remanentium.

Eo quod exprella mencio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud IVefimonafierium , vicefimo primo die

Aprilis.

Ter Breve de Frivato Sigillo.

Commiffio tid. audiendam (^ terminandum Caufas inter Suh-

ditos Philippi Hifpan. Regis ^ Sttbditos hujtis Regni.